dohodnutou cenu a poskytnout mu nezbytnou součinnost v jejich plnění. 

Článek II – Odměna a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel zaplatí Poskytovateli za všechny splněné a dokončené 

Úkoly, včetně dokončení a předání DZ a SZZ, maximální souhrnnou odměnu nejvýše 

2 500 000,– Kč (slovy dva miliony pět set tisíc korun českých), kdy v každém roce lze v rámci 

dosavadního plnění poskytnout odměny v celkové hodnotě nejvýše 500 000,– Kč (slovy pět set 

tisíc korun českých) bezhotovostní formou na bankovní účet Poskytovatele uvedený ve Smlouvě 

na základě jím vystavené faktury.